SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Nội dung xét tuyển viên chức năm 2024

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-SVHTTDL ngày 17 tháng 7 năm 2024 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 2075/KH-SVHTTDL ngày 31 tháng 5 năm 2024 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về tuyển dụng viên chức năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo

nội dung xét tuyển viên chức năm 2024.

(Đính kèm nội dung)

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo

đến các thí sinh biết, nghiên cứu./.

Nơi nhận:

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Thí sinh dự tuyển;

- Các ĐVSN trực thuộc;

- VPS niêm yết + Trang web;

- Lưu: VT.TC, (QN).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Huỳnh Thị Hoài Thu

		2024-08-06T09:55:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T11:06:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T11:07:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T11:09:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!